
Poder Judiciário
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO 10/2019 - ELETRÔNICO

OBJETO:  Contratação  de  serviços  especializados  e  continuados  de  manutenção
preventiva e corretiva, desinstalação e instalação de aparelhos de ar condicionado nas
unidades do TRE-SE.

EDITAL  E  ENVIO  DE  PROPOSTA: a  partir  de  4/10/2019 no  portal  Comprasnet
(www.comprasgovernamentais.gov.br). 

ENDEREÇO: Centro  Administrativo  Governador  Augusto  Franco,  Variante  2,  Lote  7,
Bairro Capucho, Aracaju, SE, CEP 49.081-000. 

TELEFONE: (79) 3209-8694. 

CORREIO ELETRÔNICO: licitacoes@tre-se.  jus  .br. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/10/2019, às 9 (nove) horas (Horário de Brasília),
no portal Comprasnet (www.comprasgovernamentais.gov.br).

Aracaju, 3 de outubro de 2019.

HERMANO DE OLIVEIRA SANTOS
Pregoeiro

mailto:licitacoes@tre-se.gov.br
mailto:licitacoes@tre-se.gov.br
mailto:licitacoes@tre-se.gov.br

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO 10/2019 - ELETRÔNICO

